_____________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания диссертационного совета 21.2.014.04
на базе ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России

22 октября 2024 г.                       г. Краснодар                                 № 17

Председатель диссертационного совета

академик РАН профессор В.А.Порханов

Ученый секретарь диссертационного  совета профессор С.Е. Гуменюк.
На заседании присутствовало 19 человек из 24 членов совета, входящих
в состав совета: И.Б. Заболотских, Е.Д. Космачева, О.А. Алуханян,
К.О. Барбухатти, А.Г. Барышев, А.Н. Блаженко, С.Б. Богданов,  С.А. Габриэль,
В.В. Голубцов, В.М. Дурлештер, Л.Н. Елисеева, В.К. Зафираки,
С.Г. Канорский, ЮП. Малышев, С.В. Синьков, В.В. Скибицкий, Н.В. Трембач.

СЛУШАЛИ:  Защиту диссертации Трифановым Николаем Александровичем

на тему «Совершенствование диагностики и лечения больных с

обтурационной тонкокишечной непроходимостью» на соискание ученой

степени кандидата медицинских наук по специальности 3.1.9. Хирургия

(медицинские науки).

 Заслушав и обсудив доклад Трифанова Николая Александровича, и на

основании результатов тайного голосования (за – 19, против – нет,

недействительных бюллетеней – нет),

СОВЕТ РЕШИЛ (за – 19, единогласно):

 Присудить Трифанову Николаю Александровичу ученую степень

кандидата медицинских  наук.

П.п.  Председатель диссертационного совета

         профессор, академик РАН  В.А.Порханов.

Выписка верна:

Ученый секретарь

диссертационного совета 21.2.014.04

профессор            С.Е. Гуменюк